
Sektor Tak.br. Ime i prezime Klub Najteži prim. Br. riba Ukupna težina Pl. u sek.
1 1 Knežević Svetozar MELJINE 150 6 565 1
1 25 Pavlovič Milorad NIRVANA 100 5 345 2
1 16 Tasić Predrag AMA 125 4 335 3
2 2 Zečević Dragan MELJINE 190 4 410 1
2 10 Stanišić Predrag BOK.JEDRA 175 2 320 2
2 18 Šekularac Željko AMA 95 3 230 3
3 15 Aleksandar Milosavljević IGALO 115 32 2095 1
3 21 Jovetić Zoran RIBAR 120 16 1170 2

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE

Glavni sudija-Dejan Sjerković
Pomoćni sudija    -Marko Radosavljević

Delegat- Željko Kosić

MELJINE 20  03 2016
REGIONALNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE IGALO- KOSTANJICA

3 21 Jovetić Zoran RIBAR 120 16 1170 2
3 4 Mrvaljević Darko MELJINE 135 13 885 3
4 22 Ljubić Milan RIBAR 65 13 670 1
4 9 Pavlović Dragan BOK.JEDRA 95 9 455 2
4 3 Delibašić Nikola MELJINE 65 7 360 3
5 20 Vujisić Marko RIBAR 95 16 820 1
5 5 Kovačević Goran J-GRAKALIĆ 90 5 275 2
5 27 Knapić Gojmir KUMBOR 55 4 170 3
6 17 Beljkaš Zoran AMA 120 8 495 1
6 13 Zurovac Bojan DINIGLA 60 6 225 2
6 23 Vidić Marko NIRVANA 0 0 0 3
7 8 Borošak Vlado J-GRAKALIĆ 365 12 1200 1
7 14 Borojević Dejan DINIGLA 100 12 765 2
7 19 Bubonja Milan AMA 200 8 540 3
8 12 Vasiljević Stevo DINIGLA 125 15 925 1
8 7 Arapović Ante J-GRAKALIĆ 105 10 600 2
8 27 SMETALO 3
9 26 Marković Velibor KUMBOR 265 9 925 1
9 6 Nikolić Goran J-GRAKALIĆ 75 4 245 2
9 24 Popović Kosta NIRVANA 60 2 115 3



SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
REGIONALNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE IGALO KOSTANJICAREGIONALNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE IGALO‐ KOSTANJICA

MELJINE 20  03 2016

Glavni sudija‐Dejan Sjerković
Pomoćni sudija ‐Marko Radosavljević

Sektor Tak.br. Ime i prezime Klub Najteži prim. Br. riba Ukupna težina Pl. u sek. Kon. Pl.
3 15 Aleksandar Milosavljević IGALO 115 32 2095 1 1
7 8 Borošak Vlado J-GRAKALIĆ 365 12 1200 1 2

Delegat‐ Željko Kosić
Pomoćni sudija    ‐Marko Radosavljević

8 12 Vasiljević Stevo DINIGLA 125 15 925 1 3
9 26 Marković Velibor KUMBOR 265 9 925 1 4
5 20 Vujisić Marko RIBAR 95 16 820 1 5
4 22 Ljubić Milan RIBAR 65 13 670 1 6
1 1 Knežević Svetozar MELJINE 150 6 565 1 7
6 17 B ljk š Z AMA 120 8 495 1 86 17 Beljkaš Zoran AMA 120 8 495 1 8
2 2 Zečević Dragan MELJINE 190 4 410 1 9
3 21 Jovetić Zoran RIBAR 120 16 1170 2 10
7 14 Borojević Dejan DINIGLA 100 12 765 2 11
8 7 Arapović Ante J‐GRAKALIĆ 105 10 600 2 12
4 9 Pavlović Dragan BOK.JEDRA 95 9 455 2 134 9 Pavlović Dragan BOK.JEDRA 95 9 455 2 13
1 25 Pavlovič Milorad NIRVANA 100 5 345 2 14
2 10 Stanišić Predrag BOK.JEDRA 175 2 320 2 15
5 5 Kovačević Goran J-GRAKALIĆ 90 5 275 2 16
9 6 Nikolić Goran J-GRAKALIĆ 75 4 245 2 17
6 13 Zurovac Bojan DINIGLA 60 6 225 2 18
3 4 Mrvaljević Darko MELJINE 135 13 885 3 19
7 19 Bubonja Milan AMA 200 8 540 3 20
4 3 Delibašić Nikola MELJINE 65 7 360 3 21
1 16 Tasić Predrag AMA 125 4 335 3 22
2 18 Šekularac Željko AMA 95 3 230 3 23
5 27 Knapić Gojmir KUMBOR 55 4 170 3 245 27 Knapić Gojmir KUMBOR 55 4 170 3 24
9 24 Popović Kosta NIRVANA 60 2 115 3 25
6 23 Vidić Marko NIRVANA 0 0 0 3 26



Sektor Tak.br. Ime i prezime Klub Najteži prim. Br. riba Ukupna težina Pl. u sek.
1 13 RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA 140 5 455 1
1 16 IVAN FABRIS KSR ZUBATAC 85 3 195 2
1 2 MEHMED ĆOBIĆ KSR LAMPUGA 80 1 80 2
2 11 RADOMIR BEČIĆ KSR ŠIRUN 195 3 410 1
2 20 STARČEVIĆ NIKOLA SRK PAGAR 125 4 330 2
2 3 SLAVKO PETROVIĆ KSR LAMPUGA 155 3 270 2
3 9 MIROLJUB MITROVIĆ KSR ŠIRUN 135 6 480 1

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE

Glavni Sudija: Ana Marija Luković
Pomoćni sudija: Predrag Dejanović

Delegat: Vlado Vuković

Tivat, 20.03.2015.
REGIONALNO PRVENSTVO - ŠTAPOM IZ BARKE -KOTOR-ULCINJ

3 9 MIROLJUB MITROVIĆ KSR ŠIRUN 135 6 480 1
3 21 LUKA MASLOVARIĆ SRK PAGAR 115 6 430 2
4 7 DEJAN BELJKAŠ KSR DELFIN 110 8 585 1
4 6 ZVONKO RADEVIĆ KSR PRISTAN 135 6 485 2
4 22 ANTONIO PERUŠINA SRK PAGAR 115 3 215 2
5 19 DRAGO DUJMUŠIĆ SRK PAGAR 160 11 880 1
5 1 PERICA BUDIMIĆ KSR LAMPUGA 205 5 600 2
5 12 IVAN PETKOVIĆ KSR ŠIRUN 100 5 255 2
6 8 SRDJAN ZENOVIĆ KSR TUNA 125 9 565 1
6 15 DEJAN VERIGO KSR SIPA 145 11 410 2 -500
6 18 LJUBIŠA KRAIŠNIK KSR ZUBATAC 210 5 40 2 -500
7 10 DRAGAN KNEŽEVIĆ KSR ŠIRUN 145 10 840 1
7 4 SLOBODAN MLADJENOVIĆ KSR PRISTAN 105 4 255 2
8 5 PERICA DABANOVIĆ KSR PRISTAN 95 2 140 1
8 17 ZORAN PILASTRO KSR ZUBATAC 60 1 60 2
8 14 RAIF MUSTIĆ KSR SIPA 0 0 0 2



SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORESAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
REGIONALNO PRVENSTVO - ŠTAPOM IZ BARKE -KOTOR-ULCINJ

Tivat, 20.03.2015.

Glavni Sudija: Ana Marija Luković

Sektor Tak.br. Ime i prezime Klub Najteži prim. Br. riba Ukupna težina Pl. u sek. Kon. Pl.
5 19 DRAGO DUJMUŠIĆ SRK PAGAR 160 11 880 1 1

Delegat: Vlado Vuković

Glavni Sudija: Ana Marija Luković
Pomoćni sudija: Predrag Dejanović

7 10 DRAGAN KNEŽEVIĆ KSR ŠIRUN 145 10 840 1 2
4 7 DEJAN BELJKAŠ KSR DELFIN 110 8 585 1 3
6 8 SRDJAN ZENOVIĆ KSR TUNA 125 9 565 1 4
3 9 MIROLJUB MITROVIĆ KSR ŠIRUN 135 6 480 1 5
1 13 RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA 140 5 455 1 6
2 11 RADOMIR BEČIĆ KSR ŠIRUN 195 3 410 1 72 11 RADOMIR BEČIĆ KSR ŠIRUN 195 3 410 1 7
8 5 PERICA DABANOVIĆ KSR PRISTAN 95 2 140 1 8
5 1 PERICA BUDIMIĆ KSR LAMPUGA 205 5 600 2 9
4 6 ZVONKO RADEVIĆ KSR PRISTAN 135 6 485 2 10
3 21 LUKA MASLOVARIĆ SRK PAGAR 115 6 430 2 11
6 15 DEJAN VERIGO KSR SIPA 145 11 410 2 126 15 DEJAN VERIGO KSR SIPA 145 11 410 2 12
2 20 STARČEVIĆ NIKOLA SRK PAGAR 125 4 330 2 13
2 3 SLAVKO PETROVIĆ KSR LAMPUGA 155 3 270 2 14
5 12 IVAN PETKOVIĆ KSR ŠIRUN 100 5 255 2 15
7 4 SLOBODAN MLADJENOVIĆ KSR PRISTAN 105 4 255 2 16
4 22 ANTONIO PERUŠINA SRK PAGAR 115 3 215 2 17
1 16 IVAN FABRIS KSR ZUBATAC 85 3 195 2 18
1 2 MEHMED ĆOBIĆ KSR LAMPUGA 80 1 80 2 19
8 17 ZORAN PILASTRO KSR ZUBATAC 60 1 60 2 20
6 18 LJUBIŠA KRAIŠNIK KSR ZUBATAC 210 5 40 2 21
8 14 RAIF MUSTIĆ KSR SIPA 0 0 0 2 22


